iii-iiHis.) Inc.: ,,In nomine iloiiiini Amen Quia frater adiuuans
fratrem." Expl.: ,,Presentibus sunt appensa Datum \vieune
in prenominato nostro monasterio Anno dom. M° CCCC° 20 die
vicesima sexta mensis Juny." - 52. F. 207b. (Formula con-
foi'di'i'atioiiis monasterii Scotensis cum viro private.) Inc.:
,,In nomine domini Amen Nos Johannes abbas totusque cmi
uentus." Expl.: ,,In teatimonium omuiiiiu premissorum Anno
etc.'' - 53. F. 208"-209|J. Ysulorns de summo bono ex

jiriin/i libra in fine. cap. VI de luxuria ud fornicacione.
Inc.: ,,Ex culpa superbie pleruinque." Expl.: ,,Sed regnat
iusticia." - - 54. F. 210"-212b. Ex omdia brati Ambrosy
super ewangelio E.nirf/etiK Maria lecciones de risitaeionr bi'iiti>
iiiin-ii: Inc.: ,,EXuItauit." Expl.: ,,Tempus implerct." -
55. F. 212b-214b. Omelia bcati Ambrosy episcopi (super
illud: Exsurgens maria abiit). Inc.: nMEliorcs et deteriores
veniunt." Expl.: ,,Nos in secula seculorum Amen." - 56.
F. 215"-217*. Di' diuisione apostolorum. Inc.: ,,COnuocatis
rhesus duodeciin discipulis suis." Expl.: ,,In corda iuimicorum
re-is." - 57. F. 217"-220". Prosa (et officium) de risita-
f-ioiii' rin/inis Marie. Inc.: ,,VEni precelsa domina." Expl.:
,,In deo salutari meo." - 58. P\ 221". (Adnotatio de scliis-
mate ecdesia-stico et de imtitutione festi visitationis II. M. I'.)
Inc.: nAnno domini M° CCC°LXXVIII Scisma." Expl.: ,,Dya-
conuin cardinalem." - F. 221" script, vacat. - 59. F. 222"
-220". Sermo dr risitacione c/lorinse marie virginis. Inc.:
,,EXquisita mundo gaudia hodierne festiuitatis." Expl.: ,,Spiri-
tus uieus in deo salutari meo Cui est .... Auieii. Explicit
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A. d. M° CCCC LXI In trilwlacione ducatu[s] austrie inter
imperatorem ct fratrem suum Albertum et baronuni." - 60.
F. 226b-228". Sermo de visitacione beate Marie virginis.
Inc.: ,,BEatissima virgo dei genitrix." Expl.: ,,Ad laudes
reciprocas resonaret." - 61. F. 228"- 233''. Ex omelia venera-
bilis Sede super ewangelio Exurgens Maria leccioncs de visi-
tacione eius. Inc.: ,,BEncdictus fructus ventris tui." Expl.:
,,Future dispcrsionis vindictani reseraauit." - 62. F. 234"-
238". Sermo de conceptions beate marie virginis. Inc.: ,,ADest
nobis dilectissimi dies optata." Expl.: ,,0bsequys illnd per-
sonaliter celebratiit." - - 63. F. 238"-241*. Omelia venera-

bilis bede presbiteri (de conceptione B. M. V.). Inc.: ,,LIber
generacionis .... MOyses vir sanctus librum creacionis."
Expl.: ,,Dei gvacia largiente ornnino cauere." Seqmtur frag-
mentum officii de conceptione B. M. V. - - F. 24P-245b
script, vacant. - - (54. F. 246"-262*. Hystoria et passio de
sancto Colomanno. In primis vesp. antiplt. Inc.: ,,FOns et
origo boni deus." Expl.: ,,Aput deum omnipotentem et de-
fensorem omnium." - 65. F. 262b-263°. Ex sermons primo
mar/istri thome dc haselpach super ewangelio Dum iret iliesus
in ierusalem. Inc.: ,,Hys consideratis intremus domum." Expl.:
,,Non debet habere finem." - 66. F. 263"-268'1. (Excerpta
ex tractatu Joaimis Nider de lepra moral/.) Inc.: ,,Symonia
sub quarta." Expl.: ,,Non est deum temptare." - " F. 269
script, vacat. -- 67. F. 270a-27'Jb. R. Ex diet is Magistri
Narcissi (Hers de Perching) super o° libra sentenciarum.
Inc.: ,,VTnim christus domiuus cong-ruo tempore fuerit incar-
natus." Expl.: ,,Et verum est quod cessat .. .." Finis deest. -
68. F. 280". B. Angustinus de corpore CJtristi. Inc.: ,,Vnde
dicit apostolus Judicium sibi." Expl.: ,,Qui de celo descendit."
- 69. F. 280"-235b, 288', 289b-290a, Ex tractatu Se-
nensy (!) episcopi (de 1'aboritis). Inc.: ,,Ad hospitandum nos
prcniisimus." Expl.: ,,Ad sponsum eius redeundum est." -
70. F. 286"-289" et 290b -293". (Excerpta fheologica.)
Inc.: ,,Thaboritas vevo de pviuate mentis vicio." Expl.:
..Moras horuni."
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396. (55. g. 2.)